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Lénda: Njoftim

ORGANIZATAVE SINDIKALE

Baza ligjore: Neni 50 i Kushtetutés s&¢ Republikés s€ Shqipérisé dhe neni 159 e vijues i Ligjit Nr.
7961, daté 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés t& Shqipéris€” (i ndryshuar).

Me qéllim mbrojtjen dhe respektimin e t€ drejtave, interesave ekonomike, profesionale dhe sociale
t& punonjésve, lidhur me rregullimin e marrédhénies s& punés dhe ushtrimin e veprimtarisé
sindikaliste si dhe duke marré shkas nga kérkesa pér lidhjen e kontratés kolektive prané Posta
Shqiptare sh.a., nga ku synojmé ndalimin e diskriminimit padrejtésisht, sigurimin e besimit dhe
transparencés pér kété proceduré, si dhe trajtimin e barabarté t& organizatave sindikale q& mund t&
shprehin interes pér lidhjen e marréveshjes kolektive t&€ punés, Shogéria “Posta Shqiptare” sh.a.,:

Fton t& gjithé Organizatat Sindikale t& interesuara t& paraqesin prané Drejtorisé s& Pérgjithshme
né adresén: Rruga “Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané (Zyra e Protokollit), brenda 2 (dy) javéve
nga dita e publikimit t& kétij njoftimi:

Kérkesén me shkrim pér fillimin e bisedimeve pér lidhjen e kontratés kolektive;

Statutin e Sindikatés;

Aktin e Themelimit;

Vendimin e Gykatés lidhur me regjistrimin si person juridik t€ organizatés;

Treguesit mbi pérfaqésueshméring. (né formén e njé vértetimi noterial, ku noteri vérteton
numrin e anétaréve té organizatés sindikale , né bazé t€ kuotizacioneve t€ paguara gjaté dy
vietéve t& fundit ose deklarimeve, me shkrim ose me gojé, t&€ punémarrésve anétar€).
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Té gjithé dokumentat duhet t& jené origjinalé ose kopje t& noterizuara t€ tyre. Rastet e mos-
dorézimit t& njé dokumenti konsiderohet si kusht pér skualifikim.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR
Laert Duraj

NE MUNGESE DHE ME POROSI
DREJTORI I DREJTORISE JURIDIKE
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